
Hledáme experta ve světě C# a .NET!
 60 000 - 85 000 Kč

 Ostrava-město         Plzeň-město         Hlavní město Praha       

Základní informace
Máš chuť zapojit se do mezinárodních projektů, které posouvají hranice digitalizace továren a optimalizace
průmyslových procesů? Hledáme zkušeného vývojáře, který chce tvořit špičkové softwarové produkty a
nebojí se nových výzev.

Náplň práce
Budete vyvíjet softwarová řešení, která pomáhají optimalizovat trasy námořních lodí, zlepšují logistiku v
přístavech a zajišťují bezpečnost na ropných plošinách.  
Setkáte se s moderními nástroji jako .NET Core 3+, Angular, React, Vue a dalšími. Vaším hlavním
jazykem bude C#, ale dostanete se i k dalším zajímavým technologiím.  
Vyvíjíme v malých týmech, kde si zakládáme na komunikaci a spolupráci. Agilní metodiky jsou pro nás
samozřejmostí. 

Požadavky
Máte bohaté zkušenosti s C# alespoň 2 roky, .NET a .NET Core.  
Myšlení v OOP: Výborná znalost objektově orientovaného programování.  
Chuť růst : Otevřenost k učení se novým technologiím.  
Schopnost komunikovat a spolupracovat, ale i samostatně řešit problémy.  
Angličtina slovem i písmem na pokročilé úrovni  

Nabízíme
Roční finanční bonus  
Flexibilní pracovní doba  
25 dní dovolené  
Každoroční revize mezd  
Možnost práce z domova (Home Office) s finančním příspěvkem  
MultiSport karta  
Možnost se vzdělávat – interní/externí odborné kurzy, jazykové kurzy a konference  
Stravenkový paušál (100 Kč,-/den)  
Příspěvek na penzijní připojištění 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


